
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

ze 6. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 8. března 2021 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Karel Procházka,  

Mgr. Petr Barda, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Jaroslav Mácha, JUDr. Jana Čunátová.  

 

Omluven:  

JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 6. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

  1. Schválení zápisů 4. a 5. schůze RMM a programu 6. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 02.03.2021 – STA  

  3. Změna rozpočtu č. 5/2021 – OF  

  4. Odstoupení od smlouvy na přezkum hospodaření se společností ECO-ECONOMIC – OF  

  5. Aktualizace smluvních dokumentů – OISM  

  6. Smlouva budoucí na zřízení VB, náhradní nové vedení sítě Nej.cz – OISM  

  7. Smlouva budoucí na zřízení VB, plynová přípojka, 1. máje – OISM  

  8. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb – OISM  

  9. Pronájem části pozemkové parcely v k. ú. Milevsko – ukončení záměru/vyhlášení záměru  

      – OISM  

10. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1981/1 v lokalitě Dvorčice, v k. ú. Milevsko  

      – vyhlášení záměru – OISM  

11. SoVB – „Milevsko Sokolovská NN rekonstrukce sítě“ – OISM  

12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě – Správa a údržba silnic  

      Jihočeského kraje 

13. Vzor budoucích smluv o zřízení VB – VO Dmýštice – OISM  

14. Informace a věci ke schválení  

 

Revize došlé pošty. 

 

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi Zprávu o činnosti 

Milevského muzea v roce 2020.    

 

 

1. Schválení zápisů 4. a 5. schůze RMM a programu 6. schůze RMM 

Usnesení č. 62/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápisy 4. a 5. schůze, 



2 

 

II. schvaluje program 6. schůze RMM ve změněném pořadí:  

  1. Schválení zápisů 4. a 5. schůze RMM a programu 6. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 02.03.2021 – STA  

  3. Změna rozpočtu č. 5/2021 – OF  

  4. Odstoupení od smlouvy na přezkum hospodaření se společností ECO-ECONOMIC – OF  

  5. Aktualizace smluvních dokumentů – OISM  

  6. Smlouva budoucí na zřízení VB, náhradní nové vedení sítě Nej.cz – OISM  

  7. Smlouva budoucí na zřízení VB, plynová přípojka, 1. máje – OISM  

  8. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb – OISM  

  9. Pronájem části pozemkové parcely v k. ú. Milevsko – ukončení záměru/vyhlášení záměru  

      – OISM  

10. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1981/1 v lokalitě Dvorčice, v k. ú. Milevsko  

      – vyhlášení záměru – OISM  

11. SoVB – „Milevsko Sokolovská NN rekonstrukce sítě“ – OISM  

12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě – Správa a údržba silnic  

      Jihočeského kraje 

13. Vzor budoucích smluv o zřízení VB – VO Dmýštice – OISM  

14. Souhlas s konáním veřejné sbírky – OVV  

15. Osvědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva města Milevska – OVV  

16. Informace a věci ke schválení   

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 02.03.2021 – STA  

Usnesení č. 63/21  

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 02.03.2021. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

3. Změna rozpočtu č. 5/2021 – OF  

Usnesení č. 64/21  

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 5/2021 rozpočtová opatření č. 29 až 30 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2021 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

4. Odstoupení od smlouvy na přezkum hospodaření se společností ECO-ECONOMIC – OF  

Usnesení č. 65/21  

Rada města Milevska  

schvaluje odstoupení od smlouvy na vypracování přezkumu hospodaření města Milevska 

s auditorskou společností ECO-ECONOMIC & COMMERCIAL OFFICE s. r. o., se sídlem 

V Krátké 1083, Tábor, IČ 63907828 uvedené v příloze materiálu. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 



3 

 

 

5. Aktualizace smluvních dokumentů – OISM  

Usnesení č. 66/21  

Rada města Milevska  

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska uzavřít Dohodu o ukončení právních vztahů 

založených smlouvou o smlouvě budoucí darovací č. Sml 1265/2017 ze dne 18.01.2018 s OVM, 

spol. s r. o., Praha 3 – Žižkov, Roháčova 141/18, PSČ 13000, IČ 27563022, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska uzavřít Dohodu o ukončení právních vztahů 

založených smlouvou o právu na provedení stavby č. Sml 1266/2017 ze dne 18.01.2018 s OVM, 

spol. s r. o., Praha 3 – Žižkov, Roháčova 141/18, PSČ 13000, IČ 27563022, 

III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí darovací  

s  

 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

6. Smlouva budoucí na zřízení VB, náhradní nové vedení sítě Nej.cz – OISM  

Usnesení č. 67/21  

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „Příprava optické přípojky pro dům čp. 1032, ul. Kpt. Nálepky, 

Milevsko“ – Nej.cz s. r. o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, IČ 03213595, provedl přípojku 

optické sítě. Nová optická přípojka je navržena částečně na pozemcích města Milevska parc.  

č. 550/6, 1665 v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. II ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem 

Milevskem a společností Nej.cz s. r. o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, IČ 03213595. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

7. Smlouva budoucí na zřízení VB, plynová přípojka, 1. máje – OISM  

Usnesení č. 68/21  

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investoři stavby   

 provedli uložení plynové přípojky v ulici 

1. máje. Plynová přípojka bude uložena v pozemku ve vlastnictví města Milevska s parc.  

č. 429/45 v k. ú. Milevsko a ukončena do plynovodní skříně (HUP) na pozemku parc. č. 429/46 

v k. ú. Milevsko ve vlastnictví investorů.  

Po dokončení stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. IV ve smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh trojstranné smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi 

městem Milevskem,  

 a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 



4 

 

 

8. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb – OISM  

Usnesení č. 69/21  

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb uzavřené dne 

28.03.2017 o poskytování služby právní poradny pro obce Svazu měst a obcí ČR ALL 

INCLUSIVE s KVB advokátní kancelář s. r. o., Teplého 2786, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, IČ 01460412 v předloženém znění.  

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

9. Pronájem části pozemkové parcely v k. ú. Milevsko – ukončení záměru/vyhlášení záměru  

 – OISM  

Usnesení č. 70/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje ukončení záměru na pronájem části pozemkové parcely číslo 44/1 o výměře 68 m2, 

v k. ú. Milevsko Schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 128/2020 v předloženém 

znění s  na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou tří měsíců.  

II. schvaluje ukončení záměru na pronájem části pozemkové parcely číslo 44/1 o výměře 54 m2. 

III. schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely číslo 44/1 o výměře  

54 m2, v k. ú. Milevsko, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tří měsíců. Cena pronájmu je 

stanovena ve výši 54 Kč ročně.   

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

10. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1981/1 v lokalitě Dvorčice, v k. ú. Milevsko  

 – vyhlášení záměru – OISM  

Usnesení č. 71/21  

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr na prodej části pozemkové parcely  

č. 1981/1, dle geometrického plánu č. 3319-107/2020 označené jako pozemková parcela  

č. 1981/3 o výměře 3 m2 a pozemkové parcely 1981/4 o výměře 85 m2, v k. ú. Milevsko ve 

vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko společnosti VEBA 

PLYN a. s., se sídlem Táborská 260, 399 01 Milevsko, IČ 25198025. Cena za 1 m2 je stanovena 

dle znaleckého posudku ve výši 215 Kč za 1 m2, tj. celkovou částku 18.920 Kč. 

Přítomno: 6   pro – 5, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

 

11. SoVB – „Milevsko Sokolovská NN rekonstrukce sítě“ – OISM  

Usnesení č. 72/21  

Rada města Milevska  

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 1602/9, 1616/1, 

1617/1, 1617/2, 1980/2, st. 614, v k. ú. Milevsko, mezi městem Milevskem a EG.D, a. s.  

se sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. Stavba byla realizována v rámci stavby 

„Milevsko Sokolovská: NN rekonstrukce sítě“ a za účelem umístění distribuční soustavy, 

nového kabelového vedení NN, kabelových skříní, uzemnění. 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a EG.D, a. s.  

se sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400, pro zřízení práva 



5 

 

odpovídající věcnému břemenu v pozemcích města Milevska s parc.č.  1602/9, 1616/1, 1617/1, 

1617/2, 1980/2, st. 614 v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 

12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě – Správa a údržba 

silnic Jihočeského kraje – OISM  

Usnesení č. 73/21  

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě se SÚS JčK, 

Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10, IČ 70971641, k investiční akci Veřejné 

osvětlení místní části Dmýštice. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

13. Vzor budoucích smluv o zřízení VB – VO Dmýštice – OISM  

Usnesení č. 74/21  

Rada města Milevska  

I. rozhodla uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, k investiční 

akci Veřejné osvětlení místní části Dmýštice, s 

v předloženém znění, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě,  

k investiční akci Veřejné osvětlení místní části Dmýštice, s 

v předloženém znění,  

III. rozhodla uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě,  

k investiční akci Veřejné osvětlení místní části Dmýštice, s 

 v předloženém znění,  

IV. rozhodla uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě,  

k investiční akci Veřejné osvětlení místní části Dmýštice, s 

v předloženém znění, 

V. rozhodla uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě,  

k investiční akci Veřejné osvětlení místní části Dmýštice, s  

 předloženém znění, 

VI. rozhodla uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě,  

k investiční akci Veřejné osvětlení místní části Dmýštice, s  

 předloženém znění. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

14. Souhlas s konáním veřejné sbírky – OVV  

Usnesení č. 75/21  

Rada města Milevska  

I. souhlasí s konáním veřejné sbírky, která bude použita na rehabilitaci, rehabilitační pomůcky  

a nákup zdravotních doplňků pro Nellu Novákovou ze Sepekova. Sbírka bude prováděna na 

území České republiky a bude probíhat v době od 01.04.2021 do 31.07.2021, 

II. schvaluje založení transparentního účtu u Československé obchodní banky, a. s.  

se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ 00001350. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



6 

 

 

15. Osvědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva města Milevska – OVV  

Usnesení č. 76/21  

Rada města Milevska  

osvědčuje, že Mgr. Ludmila Kolářová, narozena  přihlášena k pobytu na adrese 

 se stala dne 02.03.2021 členkou Zastupitelstva města Milevska. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

16. Informace a věci ke schválení  

 

RMM požaduje informaci od OISM ohledně aktuálního stavu investičních záměrů poskytovatelů 

internetu v souvislosti s pokládkou optického kabelu ve městě.  

 

 

 

Revize došlé pošty 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:45 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.                Michal Horek v. r. 

starosta                      místostarosta 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Magdaléna Čunátová  

 

 

 

 


